

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com



۲۵ آبان ۱۳۸۰

۱۶ نوامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

شبه حکومت نظامی

در تهران

صفحه ۳

اطلاعیه پایانی
نشست دفترسیاسی

صفحه ۲

بزرگداشت دهمین
سالگرد تاسیس حزب

صفحه ۴

راهپیمائی کارگران
چیت سازی بهشهر

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر - ۷۵۲۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

طالبان فرو می باشد

سقوط حاکمیت آدمکشان

اسلامی آغاز شده است

طرح تحمیل یک حکومت مرجع دیگر

بر مردم افغانستان محکوم است

با هزیمت طالبان از کابل، مردم رنجدیده نخستین صحنه های شادمانی خود را به نمایش گذاشتند. مردم تشنه برچیده شدن بساط آدمکشی طالبان، مردم تشنه شادی و آواز و موسیقی، مردم تشنه پوشش آزاد و آرایش چهره به دلخواه خود، در یک کلام مردم تشنه آزادی، امروز در کابل به خیابانها ریختند تا آرزوهای فروکوفته سالیانشان را به جهان اعلام کنند. امروز قطعا یکی از روزهای تاریخی در حیات سیاسی مردم

صفحه ۲

پس از افغانستان

نوبت طالبانهای ایران است!

صفحه ۴

سقوط طالبان،

پیروزی ائتلاف شمال

شادی و هراس حاکم بر افغانستان

آذر ماجدی

رئیس جمهور افغانستان شناخته میشود، قرار بود که چهارشنبه به کابل بازگردد، ولی از قرار تحت فشار آمریکا و بریتانیا سفرش به تاخیر افتاده است. علیرغم چندین هفته بمباران و تلاش برای سرنگونی طالبان بنظر میرسد که دولتهای غربی و سازمان ملل غافلگیر شده اند. صحبت از اینست که اوضاع نظامی به اوضاع سیاسی پیشی گرفته است، گفته میشود که از جبهه شمال خواسته شده بود تا دولت

صفحه ۲

پیام منصور حکمت به نهمین کنفرانس سراسری فدراسیون



مریم نمازی عزیز
فعالین گرامی همبستگی

گرم ترین دروهای من را به مناسبت نهمین کنفرانس سراسری فدراسیون بپذیرید. بسیار مشتاق بودم بعنوان یک دوستدار قدیمی فدراسیون که از بدو تشکیل آن شاهد نقش ارزنده این سازمان در دفاع از حق پناهدگی و حقوق مدنی پناهجویان

و اشاعه یک فرهنگ و فضای پیشرو در میان پناهندگان و مهاجران ایرانی بوده ام، در این کنفرانس شرکت کنم. متأسفانه میسر نشد. از راه دور دست همگی شما را میفشارم. امیدوارم کنفرانس نهم گام بلند دیگری در مسیر پیشروی دائمی همبستگی باشد. یک نگاه ساده به جهان امروز و موقعیت میلیونها مردم فقر زده و جنگ زده و تحت ستم در ۵ قاره، ارزش والای سازمان شما و سازمانهایی نظیر شما را صد باره تاکید میکند. پیروز باشید.

منصور حکمت

رئیس دفترسیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ نوامبر ۲۰۰۱

جمهوری اسلامی، منشا تروریسم در کردستان عراق



رحمان حسین زاده

راندن مقطعی اسلامیهها از شهر حلبچه و اطراف آن توسط اتحادیه میهنی پایدار نماد، چون خیلی سریع جمهوری اسلامی به حمایت اسلامیهها وارد صحنه شد و خواستار بازگشت و اعاده حاکمیت جریانات اسلامی بر حلبچه و اطراف شد. نگرانی از حضور مجدد اسلامیهها در آن مناطق و سازش دوباره اتحادیه میهنی با جمهوری اسلامی موجب اعتراض و تظاهرات گسترده در شهرهای کردستان عراق

صفحه ۳

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اطلاعیه پایانی نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

انتخابات رئیس و هیات دائم دفتر سیاسی آخرین موضوع این نشست بود. علی جوادی، منصور حکمت، فاتح شیخ، اصغر کریمی، آذر ماجدی، آذر مدرسی، و کورش مدرسی بعنوان اعضای هیات دائم و منصور حکمت بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شدند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۵ نوامبر ۲۰۰۱

دیگر تباهی و سرکوب و بیحقوقی و کشتار است.

مردم افغانستان باید بتوانند در شرایطی آزاد حکومت آینده خود را انتخاب کنند. استقرار حکومت های قومی - مذهبی تکرار فجایعی است که در دو دهه اخیر زندگی مردم افغانستان را رقم زده است. باید یک حکومت سکولار که آزادی های سیاسی و حقوق فردی و مدنی و آزادی و برابری زنان را تامین و تضمین میکند در افغانستان حاکم شود. این حداقل خواست اکثریت مردم افغانستان است و باید محترم شمرده شود. این وظیفه تمام آزادیخواهان و بشردوستان است تا دولتهای غرب و سازمان ملل را برای تضمین چنین شرایطی تحت فشار بگذارند. نباید اجازه داد تا یکبار دیگر سرنوشت مردم افغانستان بدست باندهای گانگستر قاچاق مواد مخدر و جریانات اسلامی بیافتد. ■

گسترده تر نشریه انترناسیونال هفتگی و چاپ و توزیع وسیع ادبیات حزب در ایران مورد توجه ویژه قرار گرفت. در رابطه با ۱۱ سپتامبر و پیامدهای آن، نشست دفتر سیاسی جوانب مختلف این موضوع و تحلیلهای حزب را مورد بررسی قرار داد و بر گسترش فعالیت بین المللی و دخالت فعالتر در جنبشهای موجود، بویژه با توجه به استقبالی که در کشورهای مختلف از مواضع حزب بعمل آمده، تاکید کرد.

تغییر اوضاع است. متأسفانه وجود این جانوران اسلامی دنیا را چنان به عقب برده که در قرن بیست و یک باید از پخش صدای زنان و موسیقی از رادیو احساس هیجان و شادی کرد. ولی تا آنجا که به افغانستان و حتی کل منطقه مربوط میشود، این یک واقعه مهم و خصلت نما و بیانگر سقوط یک حکومت سرکوبگر و ارتجاعی و تضعیف اسلام سیاسی است.

ولی تصور حکومت ائتلاف شمال، یعنی همان مجاهدین سابق که کشتار کردند، تارومار کردند، به تاراج بردند، تجاوز کردند و زندگی مردم را سیاه کردند مردم افغانستان و برخی سازمان های اپوزیسیون، از جمله "جمعیت انقلابی زنان افغانستان" را نگران کرده است. آنها به سازمان ملل هشدار میدهند که حاکمیت مافیا افغانستان بمعنای محکوم کردن مردم افغانستان به یک دوره

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای شنبه و یکشنبه ۱۰ و ۱۱ نوامبر برگزار شد. در این نشست گزارش هیات دائم دفتر سیاسی، سبک کار و سیاست تشکیلات کل کشور، و اوضاع سیاسی پس از ۱۱ سپتامبر مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در مبحث گزارش هیات دائم بر لزوم اتخاذ سبک کار جدید رهبری تاکید شد. در بحث پیرامون سیاست تشکیلات کل کشور مساله توزیع هر چه

از صفحه ۱ سقوط طالبان، پیروزی ائتلاف

آلترناتیو تشکیل نشده وارد کابل نشود. دولت های غربی از یک دولت با "پایه وسیع" صحبت میکنند. شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه ای بتصویب رسانده است مبنی بر اینکه باید دولتی با پایه وسیع و چند قومی تشکیل شود تا بمدت دو سال تحت نظارت نیروهای نظامی چند ملیتی بین المللی بر افغانستان حکومت کند.

تحولات جدید یک جو شادی همراه با هراس از آینده را بر افغانستان حاکم کرده است. مردم از سقوط طالبان خوشحال اند. خوشحالی آنها را در رونق سلمانی ها برای تراشیدن ریش، پخش موسیقی و کف زدن و رقصیدن میتوان مشاهده کرد. هراس آنها را در تردید زنان در کنار گذاشتن بورقه.

سقوط طالبان نه تنها مردم افغانستان بلکه تمام آزادیخواهان دنیا و بخصوص منطقه را شادمان کرده است. مردم آزادیخواه جهان در شادی مردم افغانستان در رها شدن از شر این جانوران اسلامی سهیمند. شنیدن صدای زنان گوینده و موسیقی از موج رادیویی که تا روز پیش قرآن و شرعیات پخش میکرد بیش از هر چیز گویای

حاکمیتشان و نابودی کابل در جنگ قدرتشان در یاد همه مردم افغانستان و جهان زنده است، فعلا در کابل مستقرند. اما آمریکا و پاکستان و سازمان ملل هنوز طرحهای دیگری دارند. سخن از "راه حل سنتی افغانی" و تشکیل مجمع ایلات و عشایر است. سخن از محروم نگاهداشتن مردم افغانستان از ابتدایی ترین حق سیاسی دو قرن اخیر، یعنی تشکیل یک حکومت منتخب بر مبنای رای آزاد، برابر و مستقیم مردم است. شک نیست که مردم افغانستان نمی خواهند بار دیگر زیر بار هیچ گونه حاکمیت اسلامی و ایلی و هیچ رژیم ساخته و پرداخته سیا و ایسا و ساواما بروند و نخواهند رفت. آرزوها و تلاشهای آزادیخواهان این مردم رنجیده و تشنه آزادی شایسته گرم ترین، گسترده ترین و نیرومندترین حمایت همه انسانها و نیروهای مدافع آزادی و انسانیت در سراسر جهان است. این بار به هیچ وجه نباید اجازه داده شود که مردم افغانستان در مبارزه برای رهایی از حکومت مذهبی و تحقق آمال انسانی خود تنها بمانند. حکومت افغانستان باید یک حکومت غیر مذهبی، غیر قومی و منتخب باشد که با رای مستقیم و آزاد و برابر مردان و زنان افغانستان انتخاب میشود. هر چیزی جز این، ضدیت با حقوق مدنی پایه ای مردم افغانستان است و باید قویا محکوم شود.

مردم افغانستان شایسته برخورداری از همه حقوق انسانی و آزادیهای سیاسی و مدنی هستند. برخورداری از یک نظام سیاسی سکولار و یک حکومت منتخب مردم، برخورداری زنان از حقوق کاملاً برابر، برخورداری از آزادی مذهب و لامذهبی، برخورداری از آزادی عقیده و بیان و احزاب سیاسی و غیره از جمله حقوق مسلم مردم افغانستان است و باید مورد حمایت بشریت متمدن و آزادیخواه قرار بگیرد. هر رژیم سیاسی پس از طالبان باید برای رعایت این حقوق مسلم بطور پایدار تحت فشار افکار عمومی مردم جهان باشد.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران ۲۲ آبان ۱۳۸۰

از صفحه ۱ طالبان فرو می باشد

روشن است که هزیمت طالبان از مزار شریف و کابل با هزیمت این آدمکشان از جلال آباد و قندهار ادامه خواهد یافت و حاکمیت کثیف اسلامی شان به زودی از سراسر افغانستان جارو خواهد شد. اینها گانگستری های دست ساخته سازمان امنیت پاکستان بودند و تنها با پول و اسلحه و حمایت قدرت های غربی و دولت های مرتجعیمی چون پاکستان و عربستان و با سلاح ترور و ارباب و کشتار هرروزه می توانستند حاکمیت خونبارشان را سر پا نگهدارند. با قطع حمایت این دولت ها، این حامیان و خالقان دیروزشان، این آدمکشان حرفه ای، در منگنه محاصره نفرت عمیق مردم سریعاً روخیه می بازند و در هم می شکنند. در عوض، مردمی که طی سالها شاهد آدمکشی و زن ستیزی وحشیانه این جانوران اسلامی بوده اند امروز با مشاهده هزیمت و شکست مفتضحانه این سربازان اسلام عزم و اراده نوین و نیرومندی برای ریشه کن کردن هرگونه حاکمیت مذهبی و اسلامی در خود خواهند یافت. هزیمت طالبان همچنین شکست سریع اسلام سیاسی در منطقه و بویژه سرعت گرفتن روند سقوط جمهوری اسلامی را نوید میدهد. با فرار طالبان از کابل، تلاشهای مرتجعین محلی و جهانی برای تحمیل یک حکومت دست نشانده ارتجاعی دیگر بر مردم افغانستان اوج گرفته است. سازمان ملل شکوه میکند که "موقعیت نظامی از موقعیت سیاسی پیش افتاده است"، طالبان رفته است بی آنکه آمریکا و انگلستان و پاکستان و ایران و روسای عشایر و قبایل و مافیای تریاک و هروئین معاملات خود را بر سر سرنوشت مردم افغانستان تمام کرده باشند و بر سر ترکیب حکومت فرمایشی بعدی به توافق رسیده باشند. جریانات اسلامی ای متشکل در جبهه رسوا شده موسوم به "ائتلاف شمال" که پرونده خونبار

سومین کنفرانس مدوسا

۱۹ و ۲۰ ژانویه ۲۰۰۲ در لس آنجلس، آمریکا
شهره آعداسلو، مینا احدی، مهناز افخمی، الهه امانی، هما سرشار، نهضت فرنودی، اعظم کم گوین، آذر ماجدی، آذر نفیسی، پرتو نوری علاء
علاقمندان شرکت در کنفرانس میتوانند از طریق زیر با ما تماس بگیرند.
تلفن: ۱۷ ۵۰ ۵۳۳ ۷۷۶ ۴۴+
فکس: ۸۵ ۸۳ ۱۳۵ ۸۷۰ ۴۴+
تلفن-فکس ۸۹۷۱ ۳۱۴ (۹۱۶) آمریکا
ای میل: azarmajedi@yahoo.com

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید
www.radio-international.org

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱

جمهوری اسلامی،**منشا تروریسم**

شد. تظاهرات دهها هزار نفری مردم آزادیخواه شهر سلیمانیه در اول اکتبر حامل پیام "برچیدن بساط اسلامیها" و پایان دادن به بند و بست احزاب حاکم با جمهوری اسلامی و جریانات اسلامی در کردستان عراق بود. اتحادیه میهنی اینبار هم با زیر پا نهادن خواست مردم در پی سازش و معاملات با جمهوری اسلامی شرایط بازگشت مجدد اسلامیها به شهر حلبچه و اطراف را فراهم کرد و تاوان این سیاست را مردم کردستان و حتی صفوف خود اتحادیه میهنی میپردازند. واقعه اخیر بار دیگر نقش جمهوری اسلامی در کردستان عراق و نحوه مقابله با تروریسم اسلامی را به وسط صحنه پرتاب کرده است.

پایان دادن به دخالت جمهوری اسلامی، پایان دادن به تروریسم اسلامی در کردستان عراق است

مردم کردستان عراق شاهد و قربانی مستقیم تروریسم جمهوری اسلامی و گروههای وابسته آن در یک دهه اخیر بوده‌اند. جمهوری اسلامی این سیاست را هم با دخالت مستقیم از طریق "قزارگاه رمضان" و اطلاعات سپاه پاسداران و هم با علم کردن گروههای اسلامی وابسته به خود و حمایت مادی، نظامی و سیاسی آنها پیش برده است. واقعیت اینست که اسلام سیاسی و گروههای اسلامی ریشه سیاسی و اجتماعی در جامعه کردستان ندارند. در فراز و نشیبهای این جامعه، در تحولات اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، در تقابل و کشمکش این مردم با دولتهای مرکزی نقشی نداشته و بی‌ربط به روندهای جامعه بوده‌اند. استقرار جمهوری اسلامی در ایران سرآغاز شکل گیری سیاسی و سازمانی اسلام سیاسی در کردستان عراق است. بر بستر جنگ ایران و عراق و در پی شعار "صدور انقلاب اسلامی"، گروههای مزدور وابسته به جمهوری اسلامی پایریزی شدند و پس از برچیدن حاکمیت رژیم بعث در کردستان عراق با پول و امکانات و تجهیزات نظامی جمهوری اسلامی یکی پس از دیگری سربلند کردند. توده وسیع

مردم کردستان همواره این جریانات فوق ارتجاعی را به عنوان عاملین جمهوری اسلامی نگریسته‌اند. اهداف ارتجاعی و قرون وسطایی اینها، اقدامات تروریستی و آدم کشی، زن ستیزی و انسان ستیزی، قتل و دادن و منفجر کردن آرایشگاهها و سینماها و تفریحگاهها، و ترور کمونیستها و شخصیتهای سکولار و مدرن موجب نفرت عظیم مردم آزادیخواه کردستان بوده و در فرصتها و مناسبتها پیش آمده مردم خشم خود را علیه آنها اعلام کرده که تظاهراتهای بزرگ یکماهه اخیر تازه‌ترین آنها است.

بساط اینها با حمایت مادی و معنوی جمهوری اسلامی و در سایه حاکمیت احزاب حاکم در کردستان از زیر ضرب این مردم محفوظ مانده است. این حقیقت بر مردم کردستان عراق مبرهن است که خشکاندن ریشه گروههای اسلامی و تروریسم اسلامی به مبارزه با جمهوری اسلامی گره خورده است. خواست پایان دادن به حضور و دخالت جمهوری اسلامی در کردستان عراق، سراسرترین مسیر پایان دادن به موجودیت گروههای اسلامی و تروریسم اسلامی در کردستان عراق است. صف آزادیخواه و سکولار جامعه کردستان، جنبش رادیکال زنان جوانان، و حزب کمونیست کارگری میتواند و باید این خواست را به بخش تفکیک ناپذیر مبارزه همه جانبه خود علیه اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی تبدیل کند.

نیروی سوم در آزمایش مجدد

صف و نیروی مقابل گروههای اسلامی در یک دهه اخیر در صحنه سیاسی کردستان، بر عکس کشمکش نظامی اینروزها، نه اتحادیه میهنی و احزاب حاکم و ناسیونالیست، بلکه کمونیستها، توده مردم سکولار و زنان و مردان آزاده و رادیکال بوده‌اند. یک وجه مهم مبارزه رادیکال، تقابل با افکار و سیاستهای سیاه و خرافی جریانات اسلامی و مقابله عملی با تلاش آنها در جهت "اسلامیزه کردن" جامعه بوده و هست. هر ناظر با انصاف نمیتواند این تاریخ دهساله را مرور کند و بر نقش کمونیستها و حزب کمونیست کارگری و سازمان مستقل زنان و جریانات سکولار در منزوی نمودن بیشتر

اسلامیها و افشای جمهوری اسلامی و در محدود کردن اعمال تروریستی آنها صحه نگذارد.

این نیرو همزمان با رودویی مستقیم با جریانات تروریست اسلامی، همواره با اعمال فشار و محدودیت و تعرض و سرکوب نیروی دوم یعنی هر دو حزب حاکم در کردستان عراق روبرو بوده است. حمله نظامی به مقرهای حزب کمونیست کارگری و سازمان زنان و دیگر نهاد و کانونهای رادیکال در ماه جولای ۲۰۰۰ حلقه مهمی از سرکوبگری اتحادیه میهنی علیه جنبش آزادیخواهانه و در راستای جلب رضایت خاطر جمهوری اسلامی و محدود و ممنوع کردن جنبش آزادیخواهانه و رادیکال و سکولار بود. این سیاست ارتجاعی مستقیماً در خدمت تقویت ارتجاع اسلامی و بازگذاشتن دست این جانوران در تعرض به حقوق مدنی جامعه بود. بیهوده نبود که طبق نوشته کیهان جمهوری اسلامی، مقامات رژیم اسلامی مراتب قدردانی خود را از جلال طالبانی و اتحادیه میهنی اعلام کردند. در همین کشمکشهای اخیر هر دو حزب حاکم بیهوده

میخواهند مقابله با تروریسم اسلامی را به همین گروه حاشیهای تازه تاسیس "جندالاسلام" محدود کنند و این بار با این تاکتیک سایر گروههای اسلامی و کل اسلام سیاسی در کردستان را از زیر ضرب رها سازند. صدور فرامین "فقهی" این دو حزب و شخص جلال طالبانی در مورد تفاوت قائل شدن در بین گروههای "اصیل اسلامی" و "گمراهان راه آیین پیروز اسلام" و اعلام حمایت از گروههای اصیل اسلامی چکیده خط مشی ارتجاعی است که در برخورد به این جریانات در یکدهه اخیر دنبال کرده و بعد از این وقایع هم بر آن پافشاری میکنند. وقایع اخیر و تظاهرات گسترده مردم شهرهای کردستان علیه صف‌آرایی جنبش سکولار و رادیکال را علیه ارتجاع اسلامی نوید میدهد. این جنبش در شرایط متفاوت و مساعدتری پا به میدان میگذارد. اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی بیش از هر زمانی زیر ضرب است. جمهوری اسلامی به عنوان پایگاه اصلی اسلام سیاسی در منطقه به طور روزمره زیر فشار مبارزات خرد کننده و تظاهرات توده مردم معترض ایران به مسیر اضمحلال و سرنوینی سوق یافته است. مبارزه برای برچیدن بساط

شبه حکومت نظامی در تهران

جمهوری اسلامی در هراس از اعتراض جوانان و مردم به نیروهای انتظامی و بسیجی و لباس شخصی های خود آماده باش کامل داده بود. نیروهای سرکوب این بار نه تنها در میادین اصلی شهر بلکه در بسیاری از کوچه ها نیز مستقر شده بودند. شرایطی شبیه به یک حکومت نظامی برقرار کردند تا جلو اعتراض را بگیرند. علیرغم این تمهیدات جوانان و مردم آزادیخواه با سوت پایان بازی فوتبال ایران و ایرلند روانه میدانهای اصلی و خیابانها شدند. دست به اعتراض زدند. علیه رژیم اسلامی شعار دادند و با نیروهای انتظامی درگیر شدند. فریادهای "مرگ بر این حکومت آخوندی"، "آزادی، آزادی"، "توپ، تانک، بسیجی دیگر اثر ندارد" در گوشه و کنار شهر شنیده میشد. جوانان، دختر و پسر هرجا توانستند تجمع کردند و به حجاب و جداسازیهای اسلامی تف کردند. نیروهای رژیم به صف تظاهر کنندگان حمله ور شدند. درگیریهای متعددی در ونک، میدان محسنی، هفت

حوض نارمک، نازی‌آباد، اختیاریه و پارک لاله صورت گرفت. تعداد بسیاری، پیر و جوان، زن و مرد مصدوم شده و بسیاری دستگیر شدند. در اصفهان، شیراز و برخی شهرهای دیگر نیز تجمعات اعتراضی بر پا شد و به درگیری با نیروهای سرکوبگر منجر گردید. در شرایطی که جمهوری اسلامی در بحرانی همه جانبه دست و پا میزند و اعتراضات وسیع و سراسری در شهرهای مختلف ایران به بهانه های مختلف جریان دارد، فروپاشی طالبان روح تازه ای به مبارزات مردم داده است. مردم با صدای بلند به حکومت طالبانهای ایران نه میگویند و جمهوری اسلامی دیگر در موقعیتی نیست که بتواند جلو اعتراض آنها را سد کند. اعتراض گسترده است و هر جا سرکوب شود در جای دیگر سر بلند میکند. برای حکومت اسلامی راه پس و پیشی نمانده است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳۸۰ آبان ۲۴

نهمین کنفرانس سراسری

همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی

"اوضاع پناهندگی پس از ۱۱ سپتامبر"

جمعه ۱۶ تا یکشنبه ۱۸ نوامبر ۲۰۰۱

وشتافولکت هوس، وشتا توری پلان ۵

وشتا، استگهلم، سوئد

ورود برای عموم آزاد است

Tel: +46 73 980 2311

ifir9conference@yahoo.co.uk

www.hambastegi.org

اسلامیها در کردستان عراق بخشی جدایی ناپذیر از مبارزه علیه جمهوری اسلامی و بخشی از مبارزه رادیکال علیه اسلام سیاسی در منطقه است. فرصت مناسبی است که جنبش ما، جنبش کمونیستی و رادیکال و سکولار جامعه، سازمان یافته و منسجم و با سیاست و پلاتفرم روشن در جهت یک جامعه سکولار و آزاد و کوتاه کردن دست مذهب و جمهوری اسلامی و جریانات وابسته آن از زندگی مردم در کردستان عراق تلاش کند. آزمایش دیگرست و فرصت و فرجه مساعدی باز شده است. این فرصت را نباید از دست داد. ۱۵ نوامبر ۲۰۰۱ ■

پس از افغانستان نوبت طالبانهای ایران است!

فاتح بهرامی



کرده است. اولین ضربه همان واقعه نیویورک بود که گوشه دیگری از سیمای کریمه اسلام سیاسی را جلو جهانیان بنمایش گذاشت، مردم دنیا یکبار دیگر جمهوری اسلامی را در متن این تصویر نگاه و قضاوت کردند. فاکتور دیگر بالاگرفتن دعواهای درونی رژیم بر متن رابطه و مذاکره با آمریکا بعد از ۱۱ سپتامبر است. در درون خود جبهه دوم خرداد نیز بر سر رابطه با آمریکا اختلاف شدید شد و سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی در کنار جریان راست و مقابل جبهه مشارکت قرار گرفت. جالب اینست که در چند روز آخر عمر طالبان سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی خواهان مذاکره و تماس با طالبان شده بودند. مساله رابطه با آمریکا هنوز یک اختلاف و مساله جدی در میان جناحهای رژیم اسلامی است. فاکتور دیگر مطرح شدن حل مساله فلسطین است. بنظر میرسد اینبار غرب متوجه شده است که باید موضوع تشکیل دولت فلسطین را برای حل تر بگیرد و تلاش برای حل مساله فلسطین بعد از ۱۱ سپتامبر به یک موضوع مهم روز بدل شده است. این به ضرر اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی است. اگر دولت فلسطین تشکیل شود یک تیر دیگر به پای جمهوری اسلامی اصابت میکند. و بالاخره فاکتور خیلی مهم دیگر تغییر توازن قوا میان مردم و رژیم اسلامی و تاثیر سقوط طالبان بر این موضوع است که بضرر رژیم و نفع مردم وارد صحنه شده است. سقوط طالبان نه تنها یک حکومت اسلامی در منطقه را کم کرده است بلکه روحیه مردم سرنگونی طلب را ده چندان تقویت کرده است و روحیه رژیم را تضعیف. هر صحنه ای از شهر آزاد شده کابل که از تلویزیونها نمایش داده میشود، برای رژیم یادآور سرنوشت محتوم سرنگونی نه چندان دورش است

حکومت اسلامی طالبان سقوط کرد. پایان عمر پنجساله این جانوران اسلامی با موج شادمانی مردم شهرهای افغانستان مواجه شده است. هرچند بخاطر بدیل های موجود آینده روشنی پیش روی مردم نیست و هم اکنون نیز فقر و فلاکت و قحطی ناشی از حکومت طالبان گلوی مردم افغانستان را میفشارد، اما شور و شوق و شادی آنان بجاست. مردم دارند پایان حاکمیت یکی از کثیف ترین و دهشتناکترین حکومتهای تاریخ را جشن میگیرند. دور انداختن حجاب توسط بخشی از زنان، صف کشیدن مردان برای تراشیدن ریش، و بلند بودن صدای موزیک در کوچه و خیابانهای شهرهای افغانستان و بویژه کابل سمبل تف کردن به طالبان و حکومت اسلامی است. طی پنجسال هرچه از مدنیت و انسانیت نشانی داشت از هجوم وحوش طالبان در امان نماند. سقوط طالبان یک قدم برای رهاشدن از وضع فلاکتبار مردم در افغانستان است. اما طرحهای موجود برای بعد از طالبان درد مردم را دوا نمیکند. فعلا نیروهای ائتلاف شمال، همان جنایتکاران اسلامی که قبل از طالبان مشغول سیاه کردن روزگار مردم افغانستان بودند، امروز بر افغانستان مسلط شده اند. قرار است اینها و تعدادی دیگری از روسای قبایل "حکومت فراگیر" را تشکیل دهند. این البته باز هم آینده تازی را برای مردم ترسیم میکنند. اما سقوط طالبان در افغانستان ضربه دیگری بر طالبان ایران وارد میکند. جمهوری اسلامی از جهات مختلفی بعد از فاجعه ۱۱ سپتامبر زیر ضرب قرار گرفته و فاکتورهائی بزبان رژیم تغییر

بزرگداشت دهمین سالگرد تاسیس حزب کمونیست کارگری ایران

— فیلم سخنرانی منصور حکمت در کنگره سوم حزب "موقعیت ویژه حزب کمونیست کارگری ایران"
— سخنرانی اعضای دفتر سیاسی حزب
محسن ابراهیمی، مینا احدی، حمید تقوایی، علی جواد، رحمان حسین زاده، فاتح شیخ، حسین مرادی، آذر مدرسی

۲۵ نوامبر: اسلو

۳۰ نوامبر: استکهلم

۱ دسامبر: کپنهاک، کلن، ونکور،

هلسینکی، یوتبری

۸ دسامبر: تورنتو، لاهه (دنهاخ)، لس آنجلس،

حزب کمونیست کارگری ایران

کارگران چیت سازی به شهر دست به راهپیمائی زدند

کارگران چیت سازی به شهر در ادامه اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه و دیگر مزایای خود، با پیمودن خیابانهای به شهر جاده سراسری مازندران به خراسان را بند آوردند. کارگران در جریان این تظاهرات خواهان پرداخت فوری دو ماه حقوق

به سوی خوشبختی میسر نخواهد شد. انرژی مبارزاتی زیادی در مردم تشنه آزادی تلنبار شده است، آمادگی خیلی زیادی بین کارگران، زنان و جوانان برای درست کردن جامعه ای شایسته

در مجموع، بعد از ۱۱ سپتامبر، رژیم اسلامی از جنبه های مختلف تحت فشار است و بیشتر تضعیف شده است. مردم در موقعیت بهتری نسبت به قبل قرار گرفته اند. آنچه در این میان برای پیروزی مردم بر حکومت اسلامی و تحقق آزادی اهمیت دارد و لازم است مردم در مورد آن سریعتر تعیین تکلیف کنند، انتخاب آلترناتیو چپ و حزب کمونیست کارگری ایران است. بدون حلقه زدن دور آلترناتیو چپ، بدون پیوستن به حزب کمونیست کارگری، آزادی و برابری و سیر پیشرفت جامعه

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.wpiran.org
www.wpibriefing.com
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.childrenfirstinternational.org
www.jawanan.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kwvpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

Website:

www.haftegi.com
Email:
haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England